
Decreto n° 3 del  27/01/2020

Decreto Sindacale

Oggetto:   NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE TECNICA - AMMISSIBILITA’ QUESITO 
PROPOSTA REFERENDARIA

IL SINDACO

Richiamati gli articoli  21, 22 e 23 dello Statuto comunale relativi alla partecipazione popolare attraverso 
l’istituto del Referendum;

Visto il regolamento comunale per la partecipazione, approvato con delibera del Consiglio comunale n. 
88 in  data 27/12/2016,   ed in  particolare l’art.  25 in  cui  è stabilito  che l’ammissibilità  della  proposta 
referendaria è di esclusiva competenza di una commissione tecnica  cui partecipa il segretario comunale 
ed altri due componenti scelti dal Sindaco tra i responsabili di area o tra gli altri dipendenti in servizio che 
hanno i requisiti per l’accesso alla categoria D;

Visto  che  in  data  21/01/2020  al  protocollo  dell’Ente  al  n.  982  è  stata  depositata  una  richiesta  di  
referendum;

Ritenuto di dover procedere alla nomina dei componenti della commissione tecnica di cui sopra i quali si 
dovranno esprimere sull’ammissibilità del quesito referendario depositato;

DECRETA

•    Di nominare quali componenti della Commissione tecnica di cui all’art. 25 del regolamento comunale 
per la partecipazione, approvato con delibera C.C. n. 88/2016, i seguenti dipendenti:

1. Dott.ssa Simona Barbasso Gattuso – Segretario comunale
2. Dott. Giulio Fallani – Responsabile di P.O Settore Amministrativo-Finanziario
3. Geom. Antonio Petrucci – Responsabile di P.O. Settore Tecnico. 

Il  Sindaco
 TONDI FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.


	Decreto Sindacale

